An reprobi consentiant in habendo sortis in penis di. lxxii. ar. vii. q. ii.

An reprobi crucietur cū misericordia d. lxxiii. ar. ii. q. i.

An reproborum cruciatus sit ordinatus ibidem.

RESTITUTIO

Utrum restitutio sit pars satisfactiois d. xv. ar. v. q. i.

An restitutio sit quid preambulum ad satisfactionem di. xv. ar. v. q. i.

Utrum ad restitutionem teneatur qui damnificat alii

Tabula

quem in bonis amicitia vel corporis di. xv. ar. v. q. ij.
Utrum ad restitutionem teneatur qui damnificat alium iuste in fama. ibidem. q. iij.
An ad restitutionem teneatur magis qui damnificat alium in fama quam damnificans in exterioribus possessionibus. ibidem.
An ad restitutionem teneatur qui alium damnificat in fama vtrum crimen in ponendo. ibidem.
An aliquis teneatur se infamare vt alij famam restituat quam sibi abstulit iniuste si alio modo restituere non potest. ibidem.
Utrum ad restitutionem teneatur damnificans alium iniuste in possessionibus exterioribus di. xv. ar. v. q. iij.
An ad restitutionem teneatur qui iubet fieri damnum alicui. di. xv. ar. v. q. iij.
An ad restitutionem teneatur ille qui consuluit. ibidem.
An ille qui exequitur. ibidem.
An consentiens. ibidem.
An ille qui adulatur illi qui damnum intulit. ibidem.
An receptans. ibidem.
An participans. ibidem.
An fatens quod verbo suo damnum impedire posset. ibidem.
An ille qui non obstat damnificanti cum posset et ei et officio incumbit. ibidem.
An ille qui non manifestat illum qui damnum intulit cum tamen sciat. ibidem.
An quilibet eorum qui tenetur ad restitutionem teneatur in solidum. ibidem.
An ille qui restituere tenetur obligetur ad restitutionem quam citius potest. ibidem.
An restituendum sit damnificato tantum distanti quod maiores fiant expense in mittendo quam sit damnum. ibidem.
An restituere teneatur homo quando nescit quibus restituendum sit. ibidem.
An restituere debeat homo damnificato in pugnantem bonum commune. ibidem.
An restituere teneantur damna inferentes in guerris hominibus innocentibus. ibidem.
An impediens alium a consecutione beneficii quo dignus erat teneatur illi ad aliquam restitutionem. ibidem.
An qui retrahens aliquam personam vtilem religioni ab ingressu religionis teneatur illi religioni ad aliquam restitutionem. ibidem.
An mulier suscipiens filium de adulterio per quem ex hereditate verus heres teneatur ad restitutionem vero heredi. ibidem.
An procurans iniuste aliquid in seruitutem redigi teneatur se facere seruus pro illo si aliter non potest eum restituere libertati. ibidem.
An ille qui non habet quod restituat pro damno illato in possessionibus teneatur se vendere in seruum vt restituere possit. ibidem.
Utrum restituere teneatur homo ea que muenit a fortuna di. xv. ar. v. q. vij.